
Jedna věc

Ektor

Vždycky, když ty si čistíš zuby, tak já počítám ty cashe,
jedna půlka leží u mě, druhá půlka leží v lese.
Dej mi dvacet minut, přejedu to, zabal tu tašku a zmiz,
nepochčij to a nedělej přitom show jak Ludacris.

Když se řeší větší biz, bude všude klid,
každej, kdo nechápe tu hloubku věci, ten půjde pryč.
Jednou budem bohatý, jenom dělej to, co máš,
děláme to všichni, je to jenom o tom, kdo co dá.

Potopa, viděl jsem ty kluky makat, je to moc,
neskutečný peklo, brácho, nabídka jak settopbox.
Žijou film, jedou styl, žerou zmrdy kolem sebe,
reprezentujou svý město, nechceš bejt ten, kdo je sere.

Život je děvka a navíc ty kluci to maj v krvi,
vždycky maximum a to za každou cenu, jsou to zmrdi.
Vyndaný baterky a plný tašky, dobrej plán,

dneska je doba, kdy chce bejt každej druhej mocnej pán.

Žijeme strop, proto posíláme top shit,
zapínáme navigaci, zavíráme kokpit.
Máme obchod nonstop jak Vietnamec,
kromě fízla už nás může zničit jenom jedna věc.

Žijeme strop, proto posíláme top shit,
zapínáme navigaci, zavíráme kokpit.
Máme obchod nonstop jak Vietnamec,
kromě fízla už nás může zničit jenom jedna věc.

Každá čtvrť má svýho zmrda, kterej hulí bengám péra,
řekne všechno, když ho chytnou, jak má stovku skéra.
Já říkám, popravit je všechny, postavit je ke zdi,

proslavit je všechny, prostřelit jim lebky, vodstranit je z cesty.

Oslavit to, postavit jim busty,
celý je pochcat a konečně všem splnit sen jako Disney.
Buzny pocumlaj fízlovi vocas,
poslušně vysypou info, postupně zodpověděj každej dotaz.

Nedokážu pochopit, jak je možný takhle žít,
donášet, udávat, buzno, do rána, aby jsi chcíp.
Každej ti prcá na to, proč jsi mluvil, co ti řekli,
řekni mi, jak je možný, že vás zloměj jako děvky.

Nééé, neříkej mi nic, je mi to úplně fuk,
huba se drží do tý doby, než ti chtěj trhat zub.
A tobě šlo jenom o pochcanej rok,
a klepal ses, jak kdyby jsi měl v hubě narvanej Glock.

Je to smutný, ale jsi udavač,
je to smutný, ale jsi donašeč.
Je to smutný, ale jsi práskač,
je to smutný, kundo, ale tak ses narodil.

Žijeme strop, proto posíláme top shit,
zapínáme navigaci, zavíráme kokpit.



Máme obchod nonstop jak Vietnamec,
kromě fízla už nás může zničit jenom jedna věc.

Žijeme strop, proto posíláme top shit,
zapínáme navigaci, zavíráme kokpit.
Máme obchod nonstop jak Vietnamec,
kromě fízla už nás může zničit jenom jedna věc.

Žijeme strop, proto posíláme top shit,
zapínáme navigaci, zavíráme kokpit.
Máme obchod nonstop jak Vietnamec,
kromě fízla už nás může zničit jenom jedna věc.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

